檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳穎慶

電話：03-3322101#7451

傳真：03-3361097

電子信箱：10004675@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龍興國民中學

發文日期：中華民國106年8月31日

發文字號：桃教體字第1060067886號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知行政院農業委員會水土保持局辦理「自主防災社區2.

0認證標章設計競賽」相關訊息供參，請查照。

說明：

一、依據行政院農業委員會水土保持局106年8月24日水保防字

第1061859456號函辦理。

二、旨揭競賽徵稿日期自即日起至106年10月15日止，凡對自

主防災社區認證標章設計有興趣或理念者皆可投稿參加比

賽，競賽總獎勵達新臺幣(以下同)20萬元，首獎獎金8萬元

，詳情請上活動網頁(http://246.swcb.gov.tw)查詢。

三、相關活動諮詢請洽行政院農業委員會水土保持局郭力行承

辦人員，電話：049-2347512。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2017-08-31
12:19:30

1060006196

■■■■■■964603 _學務處■■■■■■■106/08/31 16:04

■■■■■■■無附件